
1/3

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

神戸港航路附帯施設基礎工事等環境監視
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先(六甲アイランド
沖)及び神戸市中央区港島地先(ポートアイランド

沖)
R4.6.9～R5.3.24

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.6.9
いであ（株）大阪支社
大阪府大阪市住之江区南港北
1-24-22

7010901005494
指名競争入札
（総合評価）

36,003,000 29,370,000 81.58%

姫路港広畑地区航路・泊地(-14m)等磁気探査
兵庫県姫路市広畑区富士町1番地地先

R4.7.25～R4.10.20
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.7.25
（株）シャトー海洋調査
大阪市北区天満1-13-14

3120001007698
指名競争入札
（総合評価）

15,400,000 12,133,000 78.79%

姫路港広畑地区臨港道路路線測量
兵庫県姫路市広畑区富士町及び兵庫県姫路市網干

区網干浜
R4.7.29～R4.10.20

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.7.29

アサヒコンサルタント（株）
神戸営業所
神戸市西区伊川谷町有瀬1150-
2-201号

6270001000041
指名競争入札
（総合評価）

8,151,000 6,380,000 78.27%

姫路港広畑地区臨港道路地歴調査
－

R4.9.9～R4.12.20
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.9.9
中国水工（株）
山口県宇部市居能町1-5-33

3250001003420
指名競争入札
（総合評価）

4,895,000 3,905,000 79.78%

 神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地
工作物調査業務

兵庫県神戸市中央区港島9丁目2番1の一部、5番1
の一部、11番1の一部
R4.9.13～R4.11.30

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.9.13

（株）エイト日本技術開発 関
西支社
大阪府大阪市淀川区野中北1-
12-39

7260001000735
指名競争入札
（総合評価）

8,316,000 6,569,640 79.00%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）



2/3

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地
等実施設計

－
R4.10.19～R5.3.24

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.10.19
協同エンジニアリング（株）
関西事務所
神戸市中央区下山手通2-13-3

9320001000966
指名競争入札
（総合評価）

21,593,000 20,900,000 96.79%

姫路港広畑地区岸壁(-14m)実施設計
－

R4.11.2～R5.3.15
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.11.2
パシフィックコンサルタンツ
（株）大阪本社
大阪府大阪市北区堂島浜1-2-1

8013401001509
指名競争入札
（総合評価）

21,142,000 16,907,000 79.97%

 神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地
土質調査

兵庫県神戸市中央区港島9丁目
R4.11.14～R5.3.17

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.11.14
基礎地盤コンサルタンツ
（株）関西支社
大阪府吹田市豊津町12-32

2010601036670
指名競争入札
（総合評価）

23,914,000 19,833,000 82.93%

 神戸港臨港道路物流効果検討業務
－

R4.11.28～R5.7.20
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.11.28
中央復建コンサルタンツ
（株）
大阪市東淀川区東中島4-11-10

3120001056860
指名競争入札
（総合評価）

16,951,000 15,290,000 90.20%

姫路港広畑地区岸壁(-14m)等潜水探査
兵庫県姫路市広畑区富士町1番地地先

R4.12.27～R5.3.20
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.12.27
日本ジタン（株）神戸営業所
神戸市中央区海岸通3

5290801002921
指名競争入札
（総合評価）

17,666,000 17,600,000 99.63%

姫路港広畑地区岸壁(-14m)等磁気探査(二次)
兵庫県姫路市広畑区富士町1番地地先

R5.2.2～R5.3.20
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.2.2
（株）シャトー海洋調査
大阪市北区天満1-13-14

3120001007698
指名競争入札
（総合評価）

6,006,000 4,686,000 78.02%



3/3

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

神戸港航路附帯施設基礎工事等環境監視(その2)
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先(六甲アイランド
沖)及び神戸市中央区港島地先(ポートアイランド

沖)
R5.2.7～R5.10.31

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.2.7
いであ（株）大阪支社
大阪府大阪市住之江区南港北
1-24-22

7010901005494
指名競争入札
（総合評価）

26,488,000 21,340,000 80.56%

神戸港水質等調査
神戸市東灘区向洋町西地先(六甲アイランド沖)

R5.4.3～R6.3.29
測量・調査

分任支出負担行為担当官　代理
近畿地方整備局

神戸港湾事務所副所長　大上　龍也
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.4.3
中国水工（株）
山口県宇部市居能町1-5-33

3250001003420
指名競争入札
（総合評価）

4,719,000 3,933,160 83.35%

神戸港航路附帯施設動態観測業務
神戸市東灘区向洋町9丁目地先（六甲アイランド

沖）
R5.4.13～R6.3.22

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.4.13
三洋テクノマリン（株）大阪
支社
大阪府吹田市江の木町20-12

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

8,855,000 6,930,000 78.26%

神戸港六甲アイランド地区荷さばき地等実施設計
R5.4.13～R5.3.29

－
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.4.13

（株）日本港湾コンサルタン
ト　関西支店
神戸市中央区浜辺通5丁目1番
14号

1010701012473
指名競争入札
（総合評価）

29,590,000 27,500,000 92.94%

神戸港ポートアイランド(第２期)地区荷さばき地
等実施設計

－
R5.4.17～R6.3.29

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.4.17

（株）日本港湾コンサルタン
ト　関西支店
神戸市中央区浜辺通5丁目1番
14号

1010701012473
指名競争入札
（総合評価）

35,178,000 31,350,000 89.12%

水質・底質分析試験
R5.4.19～R6.3.29

－
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.4.19
三洋テクノマリン（株）大阪
支社
大阪府吹田市江の木町20-12

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

7,139,000 5,863,000 82.13%


	公表用

